
 

「まん延防止等重点措置」適用延長に伴う営業内容変更のお知らせ 

 

ホテル阪急レスパイア大阪では、政府による「まん延防止等重点措置」適用延長を受けて、

新型コロナウイルス感染拡大を抑止する観点から、以下のとおり一部施設の営業内容を変

更いたします。 

お客様におかれましては、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

2021 年 7 月 9 日現在 

 

 

レストラン 

期  間：2021 年 7 月 12 日（月）～8 月 22 日（日） 

 

対象店舗 

※会食の際にはマスク着用をお願いいたします。 

※酒類の提供は 19 時までとさせていただきます。 

※酒類を提供する場合は、同一グループの入店を原則 4 名様までとさせていただきます。 

（同居家族の場合を除く） 

 

宴 会 場 

 8月22日（日）までご宴席の終了時間を20時とし、所定の50％以下の収容人数で対応させ

ていただきます。なお、酒類の提供は控えさせていただきます。 

 

※状況に応じて変更させていただく場合がございます。 

 

 

ホテル阪急レスパイア大阪 総支配人 

 

ホテル９階  グリリアート クオッカ 

                          朝     食  7:00~10:00   (L.O.9:30) 

             ラ  ン  チ  11:30~15:00  (L.O.14:00)  

             デ ィ ナ  ー  17:00~20:00  (L.O.18:30 コース) 

                           （L.O.19:00 アラカルト）        


